

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vonkajších schodísk, Lamač
Objekt: Blokové schody vstup za Tescom, Malokarpatské námestie
Miesto: Bratislava - Lamač **Dátum:** 04.05.2023
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Lamač **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o. **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 775,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 775,30
1 - Zemné práce	5,18
2 - Základy	80,56
5 - Komunikácie	120,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	88,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 448,49
99 - Presun hmôt HSV	32,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 775,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vonkajších schodísk, Lamač
Objekt: Blokové schody vstup za Tescom, Malokarpatské námestie
Miesto: Bratislava - Lamač **Dátum:** 04.05.2023
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Lamač **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o. **Spracovateľ:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 775,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 775,30

1 - Zemné práce

5,18

1	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2,537	2,04	5,18
Svahovanie schodiská: 2,15*1,18					2,537		
Súčet					2,537		

2 - Základy

80,56

2	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	2,537	0,27	0,68
Zhutnenie schodiská: 2,15*1,18					2,537		
Súčet					2,537		
3	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 63 mm	m3	0,254	70,86	17,98
Schodiská: 2,15*1,18*0,10					0,254		
Súčet					0,254		
4	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,507	121,99	61,90
Schodiská: 2,15*1,18*0,20					0,507		
Súčet					0,507		

5 - Komunikácie

120,00

5	K	572983112.1	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch studenou asfaltovou zmesou	sub.	1,000	120,00	120,00
Prípojenie asfalt na jestvujúci chodník							

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

88,59

6	K	632452243.S	Poter pieskocementový stupňov (600kg cem./m3) hladený oceľovým hladidlom hr. 20 mm	m2	4,130	21,45	88,59
Schodiská: (0,35*1,18)*10					4,130		
Súčet					4,130		

9 - Ostatné konštrukcie a práce

1 448,49

7	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	8,260	11,17	92,26
Búranie pôvodného schodiska stupne: 1,18*7					8,260		
Súčet					8,260		
8	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	0,761	95,06	72,35
Búranie pôvodného schodiska podstupnicová podesta: 2,15*1,18*0,30					0,761		
Súčet					0,761		
9	K	433121121.1	Osadenie betónovej schodnice (blokove schody Premac)	ks	21,000	14,42	302,82
Schodiská: (1,18/0,50)*7					21,000		
Súčet					21,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	M	5921957160.1	Premac blokové schody s hladkou strojovou úpravou, 50/15/35 cm, farba siva	ks	22,00	15,64	344,08
11	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,180	7,29	8,60
			Rezanie pôvodnej plochy:		1,180		
			Súčet		1,180		
12	K	919735123.1	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,450	16,89	41,38
			Rezanie blokové schody:0,35*7		2,450		
			Súčet		2,450		
13	K	919726511	Tesnenie škár tmelom BASF Masterflex, penetrácia Elastoprimer, témovací povrazec (blokové schody Premac)	m	20,860	8,50	177,31
			Tmelenie schody podstupnica: 1,18*7		8,260		
			Tmelenie schody: ((0,30+0,15)*4)*7		12,600		
			Súčet		20,860		
14	K	R1	Vyspravenie jestvujúcich oporných múrov SIKA - REP	súb.	1,000	250,00	250,00
15	K	915911111.S	Montáž, demontáž dočasnej dopravnej zábrany	súb.	1,000	30,00	30,00
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,253	16,11	36,29
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,568	0,51	29,87
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,253	12,57	28,32
19	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,253	5,63	12,68
20	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón (17 01)	t	2,253	10,00	22,53
99 - Presun hmôt HSV							32,48
21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	3,433	9,46	32,48